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Képviselőcsoportja

Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

„Áfa - visszatartás" címmel a Házszabály 91 .§-a alapján kérdést kívánok benyújtani
Draskovics Tibor Pénzügyminiszterhez . A kérdésre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter úr!

Sajtóértesülések és az érintett vállalkozók információi szerint az uniós országokkal kereskedő

vállalkozások idén már nem kapják kézhez visszaigényelt általános forgalmi adójukat .
Draskovics Tibor Pénzügyminiszter úr ugyanis egy teljes körű adóellenőrzésre utasította az
APEH-et, mely a vizsgálat elhúzódása miatt nem fizet háromezer vállalkozásnak, ezzel
harmincmilliárd forintot visszatartva . A magyar állam a visszaigénylések csúszásával több
ezer hazai cégnek okoz komoly finanszírozási károkat . Számos adószakértő véleménye szerint
a visszatartással a kormány a túl optimistára tervezett áfa bevételekben mutatkozó hiányt
igyekszik pótolni. A Gyurcsány-kormány másfél hónappal korábban még azt ígérte, hogy
könnyít a vállalkozók terhein, ezzel szemben csökkenti a támogatásokat, növeli az
adóterheket, s az áfa visszatartásával is meglehetősen hátrányos helyzetbe hozza az érintett
csoportot . A vállalkozói szféra ezzel szemben a kiszámítható üzleti környezet, a működési
feltételek racionalizálását várja a kormányzattól .

Tisztelt Miniszter úr!

1 . Miért a vállalkozásoknak kell felelniük azért, hogy a kormány túltervezte az áfa
bevételeket?

2. Miért él a vállalkozások pénzén az állam?
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3 . Az állam a költségvetés hiányát idén a vállalkozások hátrányára kívánja befoltozni .
lövőre is hasonlóan kíván cselekedni?

4. Miért büntetik ugyanolyan mértékben a jó adózókat, mint az áfa csalókat?

5 . Hogyan segítenek a vállalkozásoknak megoldani az állam által okozott finanszírozási
gondokat?

Várom szíves válaszát!

Budapest, 2004 . november 8 .

Mádi László
Fidesz- Magyar Polgári Szövetség
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